
Portable Electric Air Compressor 2 
Uživatelská příručka 

Originální pokyny



1

VAROVÁNÍ!

Pozorně si přečtěte všechna bezpečnostní upozornění, pokyny, 
ilustrace a pokyny uvedené v tomto návodu k použití. Vzduchový 
kompresor vydává při práci hluk vyšší než 75 dB, proto dodržujte 
příslušná ochranná opatření. Vzduchový kompresor a vysokotlaká 
vzduchová hadice se mohou po delší době provozu velmi zahřát, 
proto je před použitím nechte vychladnout. Vzduchový kompresor 
není hračka a neměly by jej používat děti.
Pouze pro použití v domácnostech.
Pro snížení rizika úrazu elektrickým proudem nevystavujte přístroj 
dešti. Skladujte v uzavřených prostorách.

Přehled o produktu

Xiaomi Portable Electric Air Compressor 2 může nahustit 
pneumatiky některých jízdních kol, motocyklů, automobilů 
a elektrických koloběžek, ale také míče. Podrobný seznam 
naleznete na prodejní stránce produktu nebo se obraťte na 
zákaznický servis Xiaomi.

Vysokotlaká vzduchová 
hadice

Světlo

Adaptér ventilu Schrader

Nabíjecí port

Ventilační otvor pro odvod tepla

Přípojka vzduchové hadice

Prostor pro vzduchovou 
hadici

Displej

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji pro 
budoucí použití.

Bezpečnostní pokyny

Tlačítko +

Tlačítko -

Tlačítko režimu

Tlačítko Start/Stop
Tlačítko zapnutí/vypnutí světla



2

Poznámka: Úložné pouzdro obsahuje vnitřní sáček, který slouží 
k uložení adaptéru Presta ventilu, adaptéru jehlového ventilu 
a adaptéru ventilu s rychlým připojením.

Používání

Nabíjení

Před prvním použitím vzduchový kompresor plně nabijte. 
Pro nabíjení vzduchového kompresoru připojte nabíjecí kabel 
ke kompatibilnímu 5V napájecímu USB adaptéru.

Stav nabíjení:

Poznámky:

Vzduchový kompresor nelze používat během nabíjení.
Bezpečný a vyhovující napájecí adaptér je potřeba zakoupit 
zvlášť.

Adaptér jehlového 
ventilu

Úložné 
pouzdro

Adaptér ventilu
s rychlým připojením

Adaptér ventilu
Presta

Indikátor stavu baterie a nabíjení

Indikátor stavu baterie

Úroveň nabití baterie ≥ 75 %
75 % > Úroveň nabití baterie ≥ 25 %

50 % > Úroveň nabití baterie ≥ 25 %

Úroveň nabití baterie < 25 %: Potřebuje nabít.

25 % > Úroveň nabití baterie        bliká

50 % > Úroveň nabití baterie ≥ 25 %          bliká
75 % > Úroveň nabití baterie ≥ 50 %         bliká
99 % > Úroveň nabití baterie ≥ 75 %        bliká

99 % = 100 %        zůstane zapnutý po dobu 20 sekund a poté zhasne.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


